Dictus Johannes de Breda [dictam paccionem] dimidii modii siliginis supportavit Rodolpho suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et ex parte sui deponere. Testes Uden et (dg: ..) Steenwech datum quinta post Remigii.

1178 mf9 B 06 f. 304.

Sabbato post Lucie: zaterdag 17-12-1390.
in crastino Mijchaelis: vrijdag 30-09-1390.

BP 1178 f 304r 01 za 17-12-1390.

Gerardus en Leria, kv Willelmus Scilder, droegen over aan Adam van Mierd, tbv hun broer Willelmus zv voornoemde Willelmus Scilder, 1/3 deel van alle goederen, die voornoemde Willelmus en zijn vrouw Katherina, ouders van voornoemde Gerardus en Leria, hadden vermaakt aan voornoemde Gerardus en Leria.

(dg: Le) Gerardus et Leria liberi Willelmi Scilder cum tutore (dg: promiserunt super habita) terciam partem omnium bonorum (dg: dic) que dictus Willelmus et Katherina eius [uxor] parentes olim dictorum Gerardi et Lerie legaverant dictis Gerardo et Lerie ut dicebant supportaverunt Ade de (dg: d) Mierd ad opus Willelmi #eorum fratris# filii dicti Willelmi [Scilder] promittentes cum tutore (dg: ratam ratam servare) super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Goess et Ghestel datum sabbato post Lucie.

BP 1178 f 304r 02 za 17-12-1390.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen en hun vader Willelmus.

-.

Et (dg: fie) fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis et

Willelmo eorum patre. Datum anno nonagesimo ut supra.

BP 1178 f 304r 03 vr 30-09-1390.

Johannes van Breda zvw Rodolphus gnd Eenwijnters droeg over aan zijn oom Tijberius gnd Berijs zvw Johannes van Breda van Waelwijn alle goederen, die aan eerstgenoemde Johannes gekomen waren na overlijden van zijn schoonmoeder Enghelberna dvw Arnoldus Beijs.

-.

Johannes (dg: filius q) de Breda filius quondam Rodolphi dicti Eenwijnters omnia bona sibi de morte (dg: .) Enghelberne filie quondam Arnoldi Beijs (dg: sce fore) socrus dicti Johannis successione advoluta quocumque sita supportavit (dg: Tijberio Mijchaeli de Wael) Tijberio dicto Berijs #suo avunculo# filio quondam Johannis de Breda de Waelwijn promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Jorden datum in (dg: f) crastino Mijchaelis.

BP 1178 f 304r 04 vr 30-09-1390.

Johannes zv Elisabeth dvw Johannes Rogge droeg over aan Arnoldus gnd Voegheleer alle goederen, die aan voornoemde Elisabeth gekomen waren na overlijden van haar zuster Gheerbrugis, aan voornoemde Johannes overgedragen door zijn voornoemde moeder Elisabeth.

Johannes filius (dg: quondam) #Elisabeth filie quondam# Johannis Rogge omnia et singula bona Elisabeth predictae de morte quondam Gheerbrugis sue sororis successione hereditariae advoluta quocumque locorum consistentia sive sita supportata dicto Johanni a dicto Elisabeth eius matre prout in litteris hereditariae supportavit Arnoldo dicto Voegheleer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Penu et Gerardus datum in crastino Mijchaelis.

BP 1178 f 304r 05 vr 30-09-1390.

Gerardus van Vladeracken schonk aan zijn schoonzoon Johannes zvw Johannes Loijer en diens vrouw Gheerburgis dv voornoemde Gerardus (1) de helft van een hoeve die aan hem behoort, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, welke hoeve was van wijlen Fredericus bakker, (2) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit de hoeve van voornoemde Gerardus, die was van wijlen Johannes Coptiten, in Tilburg, ter plaatse gnd aan die Hoeve, reeds belast met cijzen.

Gerardus de Vladeracken medietatem cuiusdam mansi ad se spectantis siti in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel cum attinentiis dicte medietatis singulis et universis et qui mansus predictus fuerat quondam Frederici pistoris atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) #nativitatis Domini# ex manso ipsius Gerardi qui fuerat quondam Johannis Coptiten sito in parochia de Tilborch ad locum dictum aen die Hoeven #cum attinentiis# ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Johannis Loijer suo genero cum Gheerburge eius uxore filia dicti Gerardi nomine dotis ad ius oppidi de Busco etc promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus inde solvendis. Testes Scilder et Jorden datum supra.

BP 1178 f 304r 06 vr 30-09-1390.

Gerardus van Vladeracken schonk aan zijn schoonzoon Johannes zvw Johannes Loijer en diens vrouw Gheerburgis dv voornoemde Gerardus een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit 9/12 deel, behorend aan Brustinus zvw Johannes gnd van der Heze, in goederen gnd het Goed ter Heze, in Deurne, ter plaatse gnd Vlierden, welke pacht aan hem was verkocht door voornoemde Bruijstinus.

Gerardus de Vladeracken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo nativitatis Domini ex novem duodecimis partibus spectantibus ad 'Brustinum filium quondam Johannis dicti van der Heze in bonis dictis communiter tGoet ter Heze sitis in parochia de Doerne in loco dicto communiter Vlierden atque in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis venditam sibi a dicto Bruijstino prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Johannis Loijer suo genero cum Gheerburge eius uxore filia dicti Gerardi nomine dotis ad jus oppidi simul cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 304r 07 vr 30-09-1390.

Aleijdis dvw Henricus gnd Vake van Oij beloofde aan Arnoldus Heren Lonijs soen 24 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Severinus aanstaande (zo 23-10-1390) te betalen.

Aleijdis (dg: rel) filia quondam Henrici dicti (dg: Vake) Vake (dg: pro) de Oij promisit Arnoldo Heren Lonijs soen XXIIII Hollant gulden seu valorem ad Severini proxime futurum persolvendos. Testes Penu et Gerardus datum supra.

BP 1178 f 304r 08 +vr 30-09-1390.

Johannes zvw Johannes Loijer verklaarde met zijn vrouw Gheerburgis dv Gerardus van Vladeracken ontvangen te hebben van voornoemde Gerardus, in plaats van erfgoed, 150 Gelderse gulden en beloofde dit geld in te brengen bij de erfdeling van de goederen, die voornoemde Gerardus en diens vrouw Elisabeth zullen nalaten.

-.

Johannes filius quondam Johannis Loijer palam recognovit se recepisse a Gerardo de (dg: La) Vladeracken cum Gheerburge sua uxore filis dicti Gerardi tamquam hereditatem et loco hereditatis #CL Gelre gulden# et promisit super omnia (dg: si) dicto Gerardo ad opus aliorum heredum dicti (dg: qu) Gerardi quod si ipse Johannes vel dicta Geerburgis aut sui heredes ad divisionem faciendam de bonis que dictus Gerardus et Elisabeth eius uxor in sua morte post relinquere venire voluerit et ea dividere extunc (dg: ipsi) primodictus Johannes aut dicta (dg: -s) Geerburgis aut eorum heredes ad huiusmodi divisionem venientes reimportabunt ad huiusmodi divisionem centum et L Gelres gulden seu valorem antequam dicta bona dividere valebunt et ad dictam divisionem venire.

BP 1178 f 304r 09 +vr 30-09-1390.

Willelmus Scilder droeg over aan de secretaris, tbv Heijlwigis dvw Arnoldus gnd Vranken soen van Strijpe, voornoemde Heilwigis en de natuurlijke kinderen van voornoemde Heilwigis verwekt door Egidius van de Doorn, een b-erfcijns van 8 pond geld, in Sint-Oedenrode te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit 1/3 deel, behorend aan Henricus Roesmont van Sint-Oedenrode, in een hoeve gnd Koudeberg, in Sint-Oedenrode, welke cijns aan voornoemde Willelmus was verkocht door Antonius van de Doorn zvw Nijcholaus gnd Vinscot. Zou voornoemde Heijlwigis of een van haar natuurlijke kinderen overlijden, voordat die zijn deel in voornoemde cijns had verkocht of vervreemd, dan gaat diens deel naar de anderen.

Willelmus Scilder hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et in Rode tradendum de tercia parte ad Henricum Roesmont de Rode sancte Ode spectante in quodam manso dicto communiter Caudeberch sito in parochia de (dg: de) Rode sancte Ode et ex attinentiis dicte tercie partis supradicti mansi singulis et universis venditum dicto Willelmo ab Antonio de Spina filio

(dg: dicti) quondam Nijcholai dicti Vinscot prout in litteris supportavit mihi ad opus Heijlwigis filie quondam Arnoldi dicti Vranken soen de Strijpe ad opus (dg: su) eiusdem Heilwigis et ad opus puerorum naturalium ab eadem Heilwige et Egidio de Spina pariter #genitorum# et generandorum cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et si aliquis eorum Heijlwigis et puerorum naturalium decesserit (dg: aliq) #antequam# suam partem sibi in dicto censu competentem vendiderit seu alienaverit quod extunc pars huiusmodi (dg: dece) decedenti in dicto censu competens ad aliorum eorum (dg: li) puerorum naturalium supervivos remanentes devolvatur. Testes.

BP 1178 f 304r 10 ±vr 30-09-1390.

Egidius van de Doorn beloofde aan de secretaris, tbv Egidius, Arnoldus en Elizabeth, nkz eerstgenoemde Egidius verwekt bij Heijlwigis dvw Arnoldus gnd Vrancken soen van Stripe, 300 Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen. Zou een van de kinderen voor zijn 20^e jaar overlijden dan gaat diens deel naar de anderen.

Egidius de Spina promisit super omnia et habenda mihi ad opus Egidii Arnoldi et Elizabeth puerorum primodicti Egidii ab eodem Egidio et Heijlwigie filia quondam Arnoldi dicti Vranken soen de Stripe pariter genitorum CCC Gelre gulden seu valorem ad monitionem (dg: per) dictorum puerorum persolvendos et si aliquis dictorum (dg: liber) puerorum naturalium decesserit antequam ad vicesimum annum pervenerit quod extunc tota pars huiusmodi decedenti competens in dicta pecunia ad alios eorundem puerorum naturalium devolvatur. Testes datum supra.

BP 1178 f 304r 11 ±vr 30-09-1390.

(dg: La).

BP 1178 f 304r 12 ±vr 30-09-1390.

Laurencius zv Johannes van Herlaer molenaar verkocht aan Johannes Nellen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis en tuin in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Walterus Mijs enerzijds en erfgoed van Luijta gnd Cannarts anderzijds, reeds belast met 5 pond geld b-erfcijns.

Laurencius filius (dg: q) Johannis de Herlaer multoris hereditarie vendidit Johanni Nellen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: et in Busco t) ex domo et orto dicti venditoris sitis in Buscoducis ad finem vici Hijntamensis inter hereditatem Walteri Mijs ex uno et inter hereditatem Luijte dicte Cannarts ex alio promittens (dg: warandiam) super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque libris hereditarii census monete exinde prius solvendis (dg: et suff). Testes (dg: datum supra) Penu et Gerardus datum supra.

BP 1178 f 304r 13 ±vr 30-09-1390.

Johannes zvw Johannes van Breda droeg over aan zijn broer Tijberius gnd Berijs een b-erfpacht van 20 lopen rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel te leveren, aan hem verkocht door Gertrudis wv Berisius gnd Hubbelen en haar kinderen Johannes, Walterus, Bela en Gertrudis.

Johannes filius quondam Johannis de Breda hereditariam paccionem viginti (dg: s) lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli venditam sibi a Gertrude (dg: f) relicta quondam Berisii dicti Hubbelen Johanne Waltero (dg: Be) Bela et Gertrude eius liberis prout in litteris supportavit Tijberio dicto Berijs suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 304r 14 ±vr 30-09-1390.

Henricus Nollekens soen van Zonne beloofde aan Egidius van de Doorn, tbv zijn natuurlijke kinderen Hilla, Aleijdis, Luijtgardis, Truda en Katherina, 20 Hollandse gulden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

Henricus Nollekens soen de Zonne promisit Egidio de Spina ad opus Hille Aleijdis Luijtgardis Trude et Katherine suorum puerorum naturalium XX Holland gulden ad monitionem persolvendos. Testes Scilder et Gestel datum supra. Tradetur littera dicto Henrico.

1178 mf9 B 07 f. 304v.

in crastino Mijchaelis: vrijdag 30-09-1390.

anno nonagesimo mensis octobris die quinta: woensdag 05-10-1390.

BP 1178 f 304v 01 vr 30-09-1390.

Gheerlacus van Keeldonc zvw Henricus Kolne van Bucstel verkocht aan Willelmus Broeder zvw Willelmus Broeder $\frac{1}{4}$ deel in (1) een hoeve⁵² gnd het Goed ter Zandvoort, van voornoemde wijlen Henricus, in Boxtel, ter plaatse gnd Mulsen, (2) 3 bunder broekland met houtwas en toebehoren, van voornoemde wijlen Henricus, in Boxtel, ter plaatse gnd Oetendonk, dit $\frac{1}{4}$ deel belast met de grondcijs, een b-erfpacht van 1 mud rogge aan Johannes Nouden, een b-erfpacht⁵³ van 1 mud rogge aan voornoemde koper en een lijfrente van $\frac{1}{2}$ Brabantse dobbel op het leven van jkvr Maria kloosterlinge in Hochte dvw voornoemde Henricus Kolne.

Gheerlacus de Keeldonc filius quondam Henrici Kolne de Bucstel unam quartam partem (dg: sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam) ad se spectantem in quodam manso (dg: dicti) dicto tGoet ter (dg: Zans) Zantvoert dicti quondam Henrici siti in parochia de (dg: pr) Bucstel in loco dicto Mulsen et in attinentiis dicti mansi (dg: dicti q) universis quocumque sitis prout dictus quondam #Henricus# in dicto manso cum suis attinentiis decessit #+ { BP 1178 f 304v 02 invoegen}# ut dicebat vendidit Willelmo Broeder filio quondam Willelmi Broeder promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis Johanni Nouden et hereditaria paccione unius modii siliginis (dg: ex) dicto emptori (dg: ex dicta) atque vitali pensione (dg: unius) #dimidii# Brabant dobbel ad vitam domicelle Marie monialis in (dg: Hocsce) Hochte (dg: fratris dicti) filie dicti quondam Henrici Kolne ex (dg: -i) dicta quarta parte prius solvendis. Testes Willelmus et Gestel datum in crastino Mijchaelis.

BP 1178 f 304v 02 vr 30-09-1390.

{invoegen in BP 1178 f 304v 01}.

+ atque in tribus bonariis paludis #cum suis lignicrescencia et attinentiis# dicti quondam Henrici sitis in dicta parochia in loco dicto (dg: Oede) Oetendonc. Testes (dg: Uden et Loze datum supra).

BP 1178 f 304v 03 vr 30-09-1390.

Matheus zvw Johannes gnd Kitsart en Adam Hoet ev Geerburgis dvw voornoemde Johannes Kijtsart droegen over aan Henricus gnd die Wit szvw Johannes Wilgeman een b-erfcijns van 50 schelling geld, die Gerardus gnd Snellart zvw Gerardus van Hees smid aan voornoemde Johannes Kitsart beloofd had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de

⁵² Zie → BP 1180 p 429r 08 wo 19-04-1396, uitgifte van de helft van de hoeve, onder meer belast met een lijfrente van 1 Brabant dobbel mottoen op het leven van jkvr Maria dvw Henricus Kolne.

⁵³ Zie → BP 1178 f 358v 03 do 24-02-1390, verkoop van deze pacht.

Hinthamerstraat naar Porta Celi, tussen erfgoed van Benedictus bakker enerzijds en een steeg anderzijds.

Matheus filius quondam Johannis dicti Kitsart et Adam Hoet maritus et tutor legitimus Geerburgis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Kijtsart hereditarium censum quinquaginta solidorum monete quem Gerardus dictus Snellart filius quondam Gerardi de Hees fabri promisit se daturum et soluturum dicto Johanni Kitsart hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico tendente a vico Hijnthamensi versus Portam Celi inter hereditatem Benedicti pistoris ex uno et inter (dg: he) quondam stegam ibidem ex alio prout in litteris supportaverunt Henrico dicto (dg: W) die Wit genero quondam (dg: Willelmi) #Johannis# Wilgeman cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: datum supra) W et Jorden datum supra.

BP 1178 f 304v 04 wo 05-10-1390.

Hiervan een instrument maken. De koopprijs is voldaan. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Johannes van den Kloot, Goeswinus van Best en Johannes Vrient van Helmont.

A.

Et fiet instrumentum super eodem (dg: acta) addendo renun.... ut in forma et recognovit sibi de pretio vendicionis fore satisfactum. Acta in camera presentibus Johanne de Gobo et Goeswino de Best Johanne Vrient van Helmont datum anno nonagesimo mensis octobris die quinta hora vesperarum.

1178 mf9 B 08 f. 305.

anno nonagesimo: 1390.
in die Remigii: zaterdag 01-10-1390.
Quinta post Remigii: donderdag 06-10-1390.
Secunda post Remigii: maandag 03-10-1390.

BP 1178 f 305r 01 tza 01-10-1390.

Contracten van de schepenen Johannes van Erpe, Gerardus van Uden, Henricus Dicbier zv Godefridus, Jacobus Loze, Gerardus ~~van Aa, Hubertus van~~ Ghemert en Jacobus Steenwech, in het jaar 90.

Contractus scabinorum Johannis de Erpe Gerardi de Uden Henrici Dicbier filii Godefridi Jacobi Loze Gerardi [de Aa Huberti de] Ghemert et Jacobi Steenwech anno nonagesimo.

BP 1178 f 305r 02 za 01-10-1390.

Johannes Bollen zvw Henricus gnd Zoerendonc droeg over aan zijn kinderen Nijcholaus en Johannes zijn vruchtgebruik in een huis en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, aan het eind van de straat gnd Uilenburg, tussen erfgoed van Elijas gnd Witte enerzijds en erfgoed van Hubertus gnd Sceelkens anderzijds, aan voornoemde Johannes Bollen verkocht door Jacobus zvw Jacobus gnd Lang Jacob.

Johannes Bollen filius quondam Henrici dicti Zoerendonc suum usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco ultra pontem bladi ad finem vici dicti Ulenborch inter hereditatem Elije dicti (dg: Witte ex a) Witte ex uno et inter hereditatem Huberti dicti Sceelkens ex alio venditam dicto Johanni Bollen a Jacobo filio quondam Jacobi dicti Lang Jacob prout in litteris supportavit Nijcholao et Johanni suis liberis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et (dg: Jac) Steenwech datum in die Remigii.

BP 1178 f 305r 03 do 06-10-1390.

Voornoemde broers Nijcholaus en Johannes verkochten voornoemd huis en erf

aan Gerardus van Vladeracken. Verkopers en voornoemde Johannes Bollen beloofden lasten af te handelen.

Dicti Nijcholaus et Johannes fratres dictam domum et aream vendiderunt Gerardo de Vladeracken supportaverunt cum litteris et (dg: ju) aliis et jure (dg: promittentes ratam) promittentes et cum eis dictus Johannes Bollen ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Uden et (dg: Goesw) Steenwech datum quinta post Remigii.

BP 1178 f 305r 04 do 06-10-1390.
(dg: Nicholaus gnd Coelken).

(dg: Nicholaus dictus Coelken).

BP 1178 f 305r 05 ma 03-10-1390.
Philippus Jozollus als houder van de brief droeg over aan Stamelaert van de Kelder, tbv hr Scotelleer, 12 oude Franse schilden, aan voornoemde Philippus, tbv Thomas Asinarius en zijn medekooplieden in Den Bosch of tbv de houder van de brief, beloofd door Willelmus Daems soen van Buchoeven en Johannes van den Dijesen.

Philippus Jozollus #tamquam lator# XII aude scilde monete regis Francie promissos dicto Philippo ad opus Thome Asinarii et eius sociorum mercatorum in Busco vel ad opus latoris litterarum exinde confectarum a Willelmo Daems soen de Buchoeven et Johanne van den Dijesen prout in litteris legitime supportavit Stamelaert de Penu ad opus domini Scotelleer cum litteris et jure. Testes Johannes et Uden datum secunda post Remigii.

BP 1178 f 305r 06 ma 03-10-1390.
Henricus Mutsart droeg over aan Adam van Mierd zijn helft in een huis en erf in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van Johannes van Lijt enerzijds en Egidius Schrijver anderzijds, van welk huis voornoemde Henricus en Walterus gnd Pennninc een helft gekocht hadden van Petrus van Berze en de andere helft van Henricus Vos zvw Henricus Vos van Aelborch en zijn kinderen Johannes en Arnoldus. De brief overhandigen aan hr Mathijas Sorge.

Henricus Mutsart medietatem ad se spectantem in domo et area sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Johannis de Lijt ex uno et inter' Egidii scriptoris ex alio de qua domo et area dictus Henricus et Walterus dictus Pennninc unam medietatem erga Petrum de Berze et reliquam medietatem erga Henricum Vos filium quondam Henrici Vos de Aelborch Johannem et Arnoldum eius liberos emendo acquisiverat prout in litteris supportavit Ade de Mierd cum litteris et aliis et jure promittens #super habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Loze datum supra. Traditur domino Mathije Sorge.

BP 1178 f 305r 07 ma 03-10-1390.
Walterus Pennninc droeg zijn helft in voornoemd huis en erf over aan Adam van Mierde. De brief overhandigen aan hr Mathijas Sorge.

Walterus Pennninc medietatem ad se spectantem in predicta domo et area supportavit Ade de Mierde cum litteris et aliis et jure promittens #super habita et habenda# ratam servare et obligationem (dg: dep) ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera domino Mathije Sorgen.

BP 1178 f 305r 08 ma 03-10-1390.
Engbertus van der Boijdonc droeg over aan de secretaris, tbv Nijcholaus nzvw Rodolphus Rover van Vladeracken, een b-erfpacht van 1 malder rogge,

Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd aan Genen Rame, tussen Arnoldus van den Laer enerzijds en Johannes gnd Rijke anderzijds, aan hem overgedragen door Petrus gnd Loeffart.

Engbertus van der Boijdonc hereditariam paccionem unius maldri siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex pecia terre sita in parochia de Nijsterle ad locum dictum aen Ghenen Rame inter hereditatem Arnoldi van den Laer ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Rijke ex alio supportatam sibi a Petro dicto (dg: Loefa) Loeffart prout in litteris supportavit mihi ad opus Nijcholai filii naturalis quondam Rodolphi Rover de (dg: Vlad) Vladeracken cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 305r 09 ma 03-10-1390.

Andreas zvw Arnoldus gnd Lemkens soen droeg over aan Gertrudis wv Johannes gnd Huge een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die Mijchael van Espdonc beloofd had met Lichtmis in Uden, ter plaatse Boekel, aan voornoemde Andreas te leveren, gaande uit (1) een hoeve, die was van wijlen Henricus die Rode van Erpe, in Uden, ter plaatse gnd op Boekel, (2) 1 mudzaad roggeland, ter plaatse gnd Boekel, tussen Johannes van Dijnter enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) 1/8 deel, dat aan voornoemde Mijchael gekomen was na overlijden van zijn ouders, in goederen gnd die Espdonk, in Gemert, welke mudzaad en 1/8 deel voornoemde Mijchael mede tot onderpand had gesteld.

Andreas filius quondam Arnoldi dicti Lemkens soen hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco quam Mijchael de Espdonc promisit se daturum et soluturum dicto Andree hereditarie purificationis et in parochia de Uden in loco dicto op Boekel tradendam et (dg: tradendam) deliberandam de et ex quodam manso qui fuerat quondam Henrici die Rode de Erpe sito in parochia de Uden predicta in dicto loco op Boekel vocato atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: et de) atque ex una modiatate terre siliginee sita in dicto loco Boekel vocato inter hereditatem Johannis de Dijnter ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex (dg: un) octava parte dicto Mijchaeli de morte quondam suorum parentum successione advoluta in bonis dictis die Espdonc sitis in jurisdictione de Ghemert et in attinentiis eorum eorum bonorum singulis et universis quocumque locorum sitis quas modiatam terre et octavam partem dictorum bonorum die Espdonc vocatorum cum suis attinentiis dictus Mijchael simul cum dicto manso et suis attinentiis pro solucione dicte paccionis trium modiorum siliginis 'in ad pignus imposuit prout in litteris supportavit Gertrudi relicte quondam Johannis dicti Huge cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 305r 10 ma 03-10-1390.

Nijcholaus gnd Coel die Smit van Bijstervelt schonk aan zijn schoonzoon Theodericus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere en diens vrouw Yda dv voornoemde Nijcholaus (1) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, die Johannes Stierken en zijn zoon Nijcholaus met Lichtmis in Helmond moeten leveren aan eerstgenoemde Nijcholaus, gaande uit de helft van een stuk land en aangelegen schuur, in Helmond, achter de ameide aldaar, tussen Petrus Coninc enerzijds en Arnoldus zvw Henricus gnd Metten soen anderzijds, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, die Willelmus gnd Lenen soen die Cuper en Johannes van Adorp met Lichtmis in Helmond moeten leveren aan eerstgenoemde Nijcholaus, gaande uit de andere helft van voornoemd stuk land en schuur, (3) een b-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Helmond, die Hermannus zv Rodolphus van Stipdonc met